



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

FMAM Holding ApS

Løkkegårdsvej 68, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32 30 22 89

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. 12. 2018

Finn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FMAM Holding ApS Løkkegårdsvej 68 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 32 30 22 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Christensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Sydjysk Smede og Maskinservice ApS, ApS, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed ved investering, herunder gennem ejerskab af kapitalandel i Sydjysk Smede og Maskinservice ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 162.097 mod et overskud på t.kr. 181. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-6.500	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.143	193
Øvrige finansielle omkostninger	-3.504	-3
Resultat før skat	160.139	182
Skat af årets resultat	1.958	-1
Årets resultat	162.097	181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.456	78
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	43.841	0
Disponeret i alt	162.097	181

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	641.845	575
Finansielle anlægsaktiver i alt	641.845	575
Anlægsaktiver i alt	641.845	575
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.681	92
Tilgodehavender i alt	122.681	92
Omsætningsaktiver i alt	122.681	92
Aktiver i alt	764.526	667

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.845	350
Overført resultat	43.841	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>591.486</u>	<u>533</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.731	39
Selskabsskat	114.809	88
Anden gæld	6.500	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.040</u>	<u>134</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.040</u>	<u>134</u>
Passiver i alt	<u>764.526</u>	<u>667</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den kendte forpligtelse udgør 115 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.